鲁肉协函[2020]16 号

关于召开行业标准《畜禽屠宰良好操作规范 兔》启动会议
暨国家标准《鲜冻兔肉及副产品》讨论会议的通知

各有关单位：

根据全国屠宰加工标准化技术委员会有关制修订标准工作进度

要求，决定于 8 月 29 日下午召开行业标准《畜禽屠宰良好操作规范

兔》启动会议暨国家标准《鲜冻兔肉及副产品》讨论会议。

有关事宜通知如下：

一、会议时间：8 月 29 日下午 13:30-17:00

二、参会方式：腾讯会议

三、会议号：346484534 密码：123456

四、其 他：

1.请各参会单位做好准备，按时参会。

2.请各单位 29 日 13:20 前调试参会页面，会务组截屏存档。

山东省肉类协会

2020 年 8月 25 日